2020 年德阳市法院系统公开考试
录用公务员笔试、面试、总成绩、职位排名

及体能测评成绩的公告

根据中共四川省委组织部《关于 2020 年四川省法院检察院

系统公开考试录用公务员的公告》规定，现将 2020 年德阳市法

院系统公开考试录用公务员笔试、面试、总成绩及职位排名及体

能测评成绩进行公告。联系电话：0838—2595012

附件：2020 年德阳市法院系统公开考试录用公务员笔试、

面试、总成绩、职位排名及体能测评成绩

                            德阳市中级人民法院

                              2021 年 2 月 3 日

姓名 性别
职位
编码

报考单位 报考职位 准考证号
录用
名额

笔试折
合成绩

面试
成绩

面试折合成
绩

折合后
总成绩

总成绩
名次

司法警察职
位体能测评

成绩

备注

许晓玥 女 33005057 旌阳区法院 法官助理 3121050101806 43.800 81.20 32.48 76.280 1 ———

周心怡 女 33005057 旌阳区法院 法官助理 3121050105119 43.200 80.60 32.24 75.440 2 ———

杨婷婷 女 33005057 旌阳区法院 法官助理 3121050104430 42.450 80.80 32.32 74.770 3 ———

刘思遥 女 33005057 旌阳区法院 法官助理 3121050105314 42.300 79.60 31.84 74.140 4 ———

钟鑫 男 33005057 旌阳区法院 法官助理 3121050102416 42.000 79.80 31.92 73.920 5 ———

熊卓璨 女 33005057 旌阳区法院 法官助理 3121050105906 42.150 78.80 31.52 73.670 6 ———

陈肖 男 33005057 旌阳区法院 法官助理 3121050100217 42.000 78.00 31.20 73.200 7 ———

赵焕清 男 33005058 旌阳区法院 司法警察 3121050102223 43.800 81.00 32.40 76.200 1 合格

向启塔 男 33005058 旌阳区法院 司法警察 3121050102617 43.350 82.00 32.80 76.150 2 合格

罗佳捷 男 33005058 旌阳区法院 司法警察 3121050101619 42.900 79.60 31.84 74.740 3 不合格

张盼 男 33005058 旌阳区法院 司法警察 3121050100406 40.800 80.20 32.08 72.88 4 合格

王昊 男 33005058 旌阳区法院 司法警察 3121050104806 40.800 78.80 31.52 72.320 5 合格

彭梓峰 男 33005058 旌阳区法院 司法警察 3121050104322 40.800 77.20 30.88 71.680 6 不合格

2020年德阳市法院系统公开考录公务员总成绩、职位排名及体能测评成绩

2

2

姓名 性别
职位
编码

报考单位 报考职位 准考证号
录用
名额

笔试折
合成绩

面试
成绩

面试折合成
绩

折合后
总成绩

总成绩
名次

司法警察职
位体能测评

成绩

备注

2020年德阳市法院系统公开考录公务员总成绩、职位排名及体能测评成绩

饶志颖 男 33005059 旌阳区法院
司法行政人员
（计算机）

3121050101606 47.400 82.00 32.80 80.200 1 ———

晏仕林 女 33005059 旌阳区法院
司法行政人员
（计算机）

3121050102127 46.650 81.60 32.64 79.290 2 ———

周张秀 女 33005059 旌阳区法院
司法行政人员
（计算机）

3121050104404 46.200 81.40 32.56 78.760 3 ———

周锦 男 33005060 广汉市法院 司法警察 3121050102306 45.900 81.60 32.64 78.540 1 不合格

夏帝 男 33005060 广汉市法院 司法警察 3121050103902 44.400 80.20 32.08 76.480 2 不合格

闵俊乔 男 33005060 广汉市法院 司法警察 3121050101609 40.950 80.40 32.16 73.110 3 合格

刘海 男 33005060 广汉市法院 司法警察 3121050100909 40.200 79.00 31.60 71.800 4 不合格

黄路生 男 33005060 广汉市法院 司法警察 3121050101515 40.500 78.00 31.20 71.700 5 不合格

唐伟峻 男 33005060 广汉市法院 司法警察 3121050104626 39.750 78.00 31.20 70.950 6 合格

尹欣栎 女 33005061 中江县法院 法官助理 3121050101411 40.500 80.80 32.32 72.820 1 ———

骆开琦 女 33005061 中江县法院 法官助理 3121050103911 40.200 80.00 32.00 72.200 2 ———

周静 女 33005061 中江县法院 法官助理 3121050100927 40.200 缺考 3 ———

张媛婷 女 33005063 中江县法院
司法行政人员

（会计）
3121050102020 45.450 83.00 33.20 78.650 1 ———

陈佳 女 33005063 中江县法院
司法行政人员

（会计）
3121050100921 45.300 82.00 32.80 78.100 2 ———

张雨琪 女 33005063 中江县法院
司法行政人员

（会计）
3121050102506 45.000 79.60 31.84 76.840 3 ———

1

2

1

1

	2020年德阳市法院系统公开考试录用公务员总成绩及职位排名公告
	附件：2020年德阳市法院系统总成绩、职位排名及体能测评成绩